
Uchwała Nr  XXVII/154/2013                                                                                                                             

Rady Gminy Kowala                                                                                                          

z dnia 1 marca 2013 r. 

                    

w sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy Kowala w sprawie zbycia w drodze 

przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 

gruntów nr 48/3 o pow. 0,6000ha położonej w obrębie Romanów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Odstępuje się od sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów nr 48/3 o pow. 0,6000ha, położonej w obrębie Romanów, dla której Sąd 

Rejonowy w Radomiu prowadzi Księgę Wieczystą Nr RA1R/87802/9, stanowiącą własność 

Gminy Kowala. 

§ 2 

Uchyla się uchwałę Nr VIII/30/10 Rady Gminy Kowala z dnia 28.09.2010r., w sprawie 

zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 48/3 o pow. 0,6000ha położonej w obrębie Romanów. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

 W wyniku przeprowadzonej analizy przy przygotowaniu dokumentacji w celu 

sprzedaży nieruchomości nr 48/3 położonej w obrębie Romanów ujawniony został fakt,  

iż posadowiony w działce sąsiedniej nr 49/1 budynek mieszkalny częściowo zajmuje  działkę 

gminy. 

 W związku z powyższym przed sprzedażą należy uregulować sprawę położenia 

budynku i tym samym doprowadzić do zgodności stanu prawnego ze stanem faktycznym 

nieruchomości gminy. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 


